СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛЕССКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2020  № 132
        д.Малое Восное

  Об отмене решения
  Совета муниципального

  образования Залесское
  от 27.04.2020 № 128
Руководствуясь Регламентом   Совета муниципального образования Залесское, утвержденным решением Совета муниципального образования Залесское от 20.10.2009 № 1 (с последующими изменениями и дополнениями),  на основании  ст. 21 Устава муниципального образования Залесское, Совет муниципального образования Залесское РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального образования Залесское от  27.04.2019 № 128 «О порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Совета муниципального образования Залесское».
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Залесское» и размещения на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Залесское                                                                             В.В.Зайцев